36/2023) 

I concorrenti devono avere eseguito nel triennio precedente a quello di indizione della procedura di gara n. 2 

(due) contratti analoghi a quello in affidamento anche a favore di soggetti privati complessivamente di 

importo pari ad Euro 180.000,00 (centottantamila,00). 

Per servizio analogo si intende azioni ed interventi di supporto psicologico in modalità sportello e/o 

consulenza.   

I requisiti di partecipazione dovranno essere dichiarati mediante presentazione del DGUE successivamente 

in sede di offerta.